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Metsämikrobi vartalovoide Tuoksuilangia
Tuotekoodi STF211

Koko 100ml

Hinta 59,95 €

Saaren Taika Metsämikrobi ihonhoitosarjan tuotteet rauhoittavat kutisevaa ihoasi, auttavat ihon
lipidikerroksen korjaamisessa, tekevät ihostasi pehmeän ja sileän sekä tasoittavat ihon sävyeroja.
Tuoksuilangia Metsämikrobi vartalovoide palauttaa fyysisen yhteytesi luontoon ja luo terveemmän
pohjan ihosi mikrobiomille auttaen näin elimistöäsi paremmin puolustautumaan ulkoisia
stressitekijöitä vastaan.
Tuoksuilangia Metsämikrobi vartalovoide sopii kaikenikäisille yli 3 vuotiaille ja kaikille ihotyypeille.
Saaren Taika Tuoksuilangia Metsämikrobi vartalovoide sisältää innovatiivista suomalaista Re-
Connecting Nature®-metsäuutetta.
Metsäuutteen lisäksi vartalovoide sisältää luonnon tehokkaita kasviöljyjä, joiden avulla ihosi
säilyttää sileytensä, kuulautensa sekä kosteustasapainonsa paremmin.

Paranna hyvinvointiasi luonnon parhaimpien öljyjen avulla!

Sheavoi tunnetaan yhtenä kosteuttavimpana kasviöljynä, joka ei myöskään tuki ihohuokosia.
Antioksidanttipitoisena raaka-aineena sheavoi ravitsee tehokkaasti ihoasi ja auttaa ehkäisemään
ihon vanhenemisen merkkejä. 
Sheavoita pidetään kosmetiikassa yhtenä parhaimpana hoitona kuivalle, ärtyneelle ja
allergiaherkälle iholle. Se lievittää tulehtuneen ihon oireita ja korjaa ihon lipidikerrosten vaurioita.
Tieteellisissä tutkimuksissa on sheavoista eristetyillä aineilla (tripertene asetaatti, tripertene
cinnamaatti) osoitettu olevan tulehdusta ja kasvaimia estäviä ominaisuuksia*.
Saaren Taika Sheavoissa on tallella kaikki puhtaan karitevoin parantavat ja hoitavat ainesosat.
Se ei sisällä mitään jäämiä keinotekoisista kemikaaleista tai puhdistus/valkaisuaineista.
Valkaisemattomassa sheavoissa säilyy sen luonnollinen, hieman pähkinäinen tuoksu.
Voiteen sisältämä Auringonkukkaöljy auttaa pitämään ihosi kosteutettuna ja sen sisältämä E-
vitamiini toimii tehokkaana antioksidanttina, joka auttaa ehkäisemään auringon haitallisten
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säteiden aiheuttamaa ihon ennenaikaista vanhenemista. Se auttaa myös hillitsemään juonteiden
syntymistä sekä nopeuttaa rikkoutuneen ihon paranemista.
Avokadoöljyn tiedetään rauhoittavan kutisevaa ihoa ja sillä on runsaasti kosteuttavia sekä
parantavia ominaisuuksia, joista on hyötyä erityisesti kuivan ja halkeilevan ihon hoidossa.
Avokadoöljy auttaa suojaamaan ihoasi ulkoisilta vaurioilta.
Avokadoöljy sisältää paljon mm. A, B, D ja E-vitamiineja, sekä aminohappoja, jonka vuoksi se
sopii erittäin hyvin mm. ikääntyvän ihon hoitoon.
Manteliöjy sisältää runsaasti A- ja E-vitamiineja, Omega-3 rasvahappoja sekä Sinkkiä. Se saa
ihosi tuntumaan uskomattoman pehmeältä samalla, kun se auttaa ihosolujasi uudistumisessa.
Sen sisältämät antioksidantit suojaavat ihoasi auringon haitallisten UV-säteiden aiheuttamalta
rasitukselta.
Muinaisessa kiinalaisessa Ayurveda-lääketieteessä manteliöljyä on käytetty vähentämään arpien
punaisuutta ja on myös tutkimuksia, joiden mukaan Manteliöljyllä saattaa olla suotuisia
vaikutuksia raskausarpien hoidossa.
Tuoksuilangian eteerinen öljy auttaa tasapainottamaan ihon rasvan tuotantoa ja se sopii sekä
liian rasvaisen ihon hoitoon, kuin myös kuivankin ihon hoitoon. Se on erittäin antioksidanttista ja
auttaakin ehkäisemään ikääntymisen merkkejä tehokkaasti. Antiseptisena sitä käytetään myös
aknen ja muiden ihon epäpuhtauksien hoidossa.

Suomen luonnon ainutlaatuisuus

Suomen rikas ja puhdas luonto tarjoaa mahdollisuuden monimuotoiseen mikrobiyhteisön
esiintymiseen. Laadukas maaperämme on kuin ainutlaatuisuudestaan tunnettu Champagnen
alue Ranskassa.
Suomen maan, ilman ja veden puhtaus sekä maamme tiukka lainsäädäntö ovat luoneet
olosuhteet, jossa on maailman vähiten antibioottiresistenssiä maailmassa. Tämä ja Suomen
pitkä, kylmä sekä taudinaiheuttajia tuhoava talvi tekee Suomen maaperästä ainutlaatuisen.

Re-Connecting Nature®

Re-Connecting Nature® -uute tuo runsaan, luonnosta peräisin olevan biologisen
monimuotoisuuden turvallisesti ja helposti käytettävässä muodossa ihonhoitotuotteisiin. 

auttaa palauttamaan ihon luonnollisen mikrobiomi tasapainon
tarjoaa mahdollisuuden olla yhteydessä rikkaaseen biologiseen monimuotoisuuteen.
tukee ihon suojatoimintoja
auttaa lisäämään kollageenin tuotantoa
auttaa nopeuttamaan ihon uusiutumista ja paranemista
vähentää punoitusta ja auringonpolttaman ihon ärsytystä
sopii kaikille ihotyypeille, myös herkälle iholle

Käyttö: Ota pieni määrä voidetta sormien väliin ja hiero sormissa tasaiseksi, levitä sitten ohuelti
iholle.
Jotta ihosi saa riittävästi ja tasaisesti metsämikrobiuutteen tarjoamaa monimuotoisuutta,
suosittelemme metsämikrobi kosmetiikan käyttöä päivittäin iholle. Parhaimman tuloksen saat, kun
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käytät metsämikrobituotteita koko vartalon iholle.
Metsämikrobi ihonhoitotuotetta kannattaa levittää iholle ensimmäisenä ja annostella sen jälkeen
muut ihonhoitotuotteet. Mikäli käytössäsi on kortisonituotteita, kannattaa metsämikrobituotetta
käyttää vasta kortisonikuurin jälkeen, kun iho on parantunut.
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